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 Ansvarlig Frist 

Sak 06/10: Kretsgrenser mellom Vestbyen skole og Namsos barneskole 
Wenche har vært i møte med Bernt Bendiksen og fått informasjon om hvor 
kommunen står i denne saken. Det er vedtatt at skolestartere i Vika fra 2012 vil starte 
ved Namsos barneskole. Fram til da vil det være mulig å søke spesielt hvis det er 
ønskelig at barna skal starte på namsos b i stedet for Vestbyen, pga søsken ved samme 
skole. KFU er av den oppfatning at kommunen bør være liberal i overgangsfasen i fht 
de som søker om overflyttning til Namsos b. KFU ønsker stabilitet og forutsigbarhet 
når det gjelder hvilken skole barna skal gå på.  
 
Flytting av kretsgrensene vedr Vika i 2012 vil løse problematikken for de nærmeste 
årene. Man ser økt utbygging i vestbyen sin krets slik at man må være obs på hvordan 
man vil løse det framover, hvis det viser seg å ikke være tilstrekkelig med disse 
endringer i kretsgrensene.  
 
I debatten om kretsgrensene kom det opp dette med flytting av elever midt i skoleåret. 
Er dette en sak for KFU? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sak 12/10 Orientering om saker tatt opp med oppvekst 
- Midler satt av til KFU. IOM at det ikke ble noe storforeldremøte i høst har 

KFU fortsatt midler. Muligheter for deltakelse på aktuelle kurs….? 
- Sak 11/10 Utemiljø. Tilbakemeldingen fra oppvekst var positiv til at KFU 

ønsket å ha dette som egen sak. 
- Skoleskyss. Se eget pkt 
- Sak 13/10 Leksehjelp. Ble diskutert på KFU sist at man kunne se behov for 

leksehjelp i mellomtrinnet og ungdomsskole så vel som det som er innført fra 
1-4kl. Noe oppvekst kunne si seg enig i, anbefalte å løfte synspkt til FUG da 
dette er nasjonale bestemmelser. Det ble en del diskusjoner på dette temaet, 
da det viser seg at det er store forskjeller i utformingen av dette tilbudet på de 
ulike skolene. Noen har det på timeplan og det er obligatorisk for alle, ikke 
blitt forespurt om påmelding. Skoleskyss har blitt flyttet fra skoleslutt til 
leksehjelp-slutt, noe som noen føler som indirekte tvang til å benytte seg av 
tilbudet. Det er klasser og elever som har lite lekser slik at det ikke blir noe å 
fylle disse timene med. Dette er en ordning som kom brått på skolene og det 
er under utforming, ser muligheter for påvirkning ifht innhold. Kom fram 
positive og negative sider i denne saken, men barn er forskjellige og det vil 
variere hvor godt det vil fungere for den enkelte elev i forhold til 
nytteverdien. Wenche vil utforme et skriv på KFU’s synspunkter ang saken 
om leksehjelp. 

- Foreldre- engasjement. Hvordan oppfatter vi at engasjementet er? Stiller 
foreldre på foreldremøter /foreldreskole osv? På møtet kom det mange 
erfaringer og synspunkter på dette.  Ble også diskutert dette med forventinger 
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og press til engasjement og møtedeltakelse. Det er et vidt tema, men generelt 
mener man at deltakelsen er høy, men man kan ikke forvente at det passer for 
alle foreldrene til enhver tid. Akseptere at ikke alle får til å møte på alle 
arrangement, dette er ikke ensbetydende med at vedkommende er uengasjert! 
Det som derimot ble presisert var når det dukker opp spesielle 
problemstillinger som f.eks mobbing, at det vil være viktig at alle stiller for å 
kunne gjøre noe med et problem. Aktuelt tips: Varierer man 
informasjonstilgangen og den sosiale settingen for sosiale aktiviteter i klassen 
vil man kanskje nå flere i løpet av året. 

Sak 07/10: Ressursperm til bruk i FAU/klassekontaktarbeid 
 Delte inn i grupper for å jobbe med ressurspermene. Inger Johanne, Wenche, Ida og 
Elin tar for seg permen for ungdomsskolen, mens Nina, Lise, Hilde og Tone tar for 
seg oppdatering av barneskolepermen. Wenche og Tone tar ansvaret for å kalle inn til 
arbeidsmøte. 
Ønsker også å si noen om hvordan skal man sikre at det blir kontinuitet i arbeidet med 
disse permene? Kan skolene engasjere seg i dette arbeidet? 
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Sak 10/10: Skoleskyss 
Saken fra Høknes barneskole har blitt tatt opp og regnes som avsluttet. Det har 
kommet opp temaer ang skoleskyss i dag. Uro på bussen, fulle busser, ikke samsvar 
med busstider og skoleslutt. KFU ønsker å jobbe med saken, men ønsker 
tilbakemelding og innspill på konkrete problemstillinger. Alle tar opp dette på FAU 
ved sine respektive skoler.  
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Sak 11/10 Utemiljø  
Ble ikke tid til å gå nærmere inn på denne saken  
Utemiljø ved skolene er et aktuelt tema for KFU å jobbe med. Det foreslås at 
representanter fra de ulike skolene orienterer om forhold og evt. tiltak ved egne skoler 
på kommende møter i KFU 
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Saker til senere møter:  
Sak 07/10, 10/10, 11/10 


